
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 23 de juny de 2022, del director general 
de Política Lingüística i Gestió del Multilingüisme, per la 
qual es concedeixen ajudes econòmiques destinades a les 
institucions, entitats i associacions sense finalitat lucrati-
va i per a les persones jurídiques públiques i privades que 
realitzen projectes singulars de foment del valencià i del 
multilingüisme en l’àmbit social, modalitat A. [2022/7130]

RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2022, del director gene-
ral de Política Lingüística y Gestión del Multilingüismo, 
por la cual se conceden ayudas económicas destinadas a 
las instituciones, entidades y asociaciones sin finalidad 
lucrativa y para las personas jurídicas públicas y privadas 
que realizan proyectos singulares de fomento del valencia-
no y del multilingüismo en el ámbito social, modalidad A. 
[2022/7130]

Por la Orden 66/2016, de 18 de octubre, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte (DOGV núm. 7900 de 
20.10.2016), se aprueban las bases reguladoras del procedimiento de 
subvenciones para el fomento del valenciano para las instituciones, enti-
dades y asociaciones sin finalidad lucrativa y para las personas jurídicas 
públicas y privadas que realizan proyectos singulares de fomento del 
valenciano y del multilingüismo en el ámbito social.

Mediante la Resolución de 25 de febrero de 2022, del conseller 
de Educación, Cultura y Deporte (DOGV núm. 9289 de 02.03.2022), 
se convocaron subvenciones para el fomento del valenciano para las 
instituciones, entidades y asociaciones sin finalidad lucrativa y para las 
personas jurídicas públicas y privadas que realizan proyectos singulares 
de fomento del valenciano y del multilingüismo en el ámbito social para 
el ejercicio presupuestario de 2022.

En esta resolución la modalidad A se dirigía a asociaciones cívicas y 
otras entidades sin ánimo de lucro, sindicatos, asociaciones empresaria-
les, asociaciones profesionales y fundaciones legalmente constituidas e 
inscritas en el registro de la administración que corresponda en función 
del tipo de entidad o de organización.

Vista el acta de la comisión técnica en que se concreta el resultado 
de la evaluación de las solicitudes presentadas a la modalidad A, des-
pués de ser estudiadas y evaluadas por la comisión técnica, constituida 
y reunida el día 13 de junio a tal efecto.

Visto el informe del órgano instructor en que consta que de la infor-
mación que se encuentra en su poder se desprende que los beneficiarios 
cumplen todos los requisitos necesarios para acceder a las ayudas.

En conformidad con los criterios de valoración y la cuantía indivi-
dualizada que se puede otorgar a cada entidad solicitante, según lo que 
dispone el artículo 14 de la mencionada orden de bases, y el resuelvo 
quinto de la Resolución de convocatoria de 25 de febrero de 2022, del 
conseller de Educación, Cultura y Deporte.

De acuerdo con la autorización de la disposición final primera de 
la Orden 66/2016, de 18 de octubre, y con el resuelvo decimocuarto de 
la resolución de convocatoria, vista la propuesta del órgano instructor, 
resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones propuestas a las entidades que se indican 

en el anexo I y asignar a cada una la cantidad que se especifica, por un 
importe total de 940.000 €, a cargo de la línea S0091000 de la aplica-
ción presupuestaria 09.02.06.422.50.4, del presupuesto de la Generalitat 
para 2022.

Segundo
No conceder las subvenciones a las entidades relacionadas en el 

anexo II por el motivo que se indica.

Tercero
La documentación justificativa de la realización de la actividad 

subvencionada se tendrá que presentar de acuerdo con lo que indica el 
artículo 25 de las bases de la convocatoria. El plazo de presentación de 
la documentación justificativa de la realización de la actividad subven-
cionada acabará el 31 de octubre de 2022, de acuerdo con el resuelvo 
undécimo de la resolución de convocatoria.

En conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, y con los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
este acto, que agota la vía administrativa, podrá ser objeto de recurso 

Per l’Ordre 66/2016, de 18 d’octubre, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport (DOGV 7900, 20.10.2016), s’aproven 
les bases reguladores del procediment de subvencions per al foment 
del valencià per a les institucions, entitats i associacions sense finalitat 
lucrativa i per a les persones jurídiques públiques i privades que realit-
zen projectes singulars de foment del valencià i del multilingüisme en 
l’àmbit social.

Mitjançant la Resolució de 25 de febrer de 2022, del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 9289, 02.03.2022), es van convo-
car subvencions per al foment del valencià per a les institucions, entitats 
i associacions sense finalitat lucrativa i per a les persones jurídiques 
públiques i privades que realitzen projectes singulars de foment del 
valencià i del multilingüisme en l’àmbit social per a l’exercici pressu-
postari de 2022.

En aquesta resolució la modalitat A es dirigia a associacions cívi-
ques i altres entitats sense ànim de lucre, sindicats, associacions empre-
sarials, associacions professionals i fundacions legalment constituïdes i 
inscrites en el registre de l’administració que corresponga en funció del 
tipus d’entitat o d’organització.

Vista l’acta de la comissió tècnica en què es concreta el resultat de 
l’avaluació de les sol·licituds presentades a la modalitat A, després de 
ser estudiades i avaluades per la comissió tècnica, constituïda i reunida 
el dia 13 de juny a aquest efecte.

Vist l’informe de l’òrgan instructor en què consta que de la infor-
mació que es troba en el seu poder es desprén que els beneficiaris com-
pleixen tots els requisits necessaris per a accedir-hi.

De conformitat amb els criteris de valoració i la quantia indivi-
dualitzada que es pot atorgar a cada entitat sol·licitant, segons el que 
disposa l’article 14 de l’esmentada ordre de bases, i el resolc cinqué 
de la Resolució de convocatòria de 25 de febrer de 2022, del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport.

D’acord amb l’autorització de la disposició final primera de l’Ordre 
66/2016, de 18 d’octubre, i amb el resolc catorzé de la resolució de con-
vocatòria, vista la proposta de l’òrgan instructor, resolc:

Primer
Concedir les subvencions proposades a les entitats que s’indiquen 

en l’annex I i assignar a cada una la quantitat que s’hi especifica, per un 
import total de 940.000 €, a càrrec de la línia S0091000 de l’aplicació 
pressupostària 09.02.06.422.50.4, del pressupost de la Generalitat per 
a 2022.

Segon
No concedir les subvencions a les entitats relacionades en l’annex 

II pel motiu que s’hi indica.

Tercer
La documentació justificativa de la realització de l’activitat subven-

cionada s’haurà de presentar d’acord amb el que indica l’article 25 de 
les bases de la convocatòria. El termini de presentació de la documen-
tació justificativa de la realització de l’activitat subvencionada acabarà 
el 31 d’octubre de 2022, d’acord amb el resolc onzé de la resolució de 
convocatòria.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i amb els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquest acte, 
que esgota la via administrativa, podrà ser objecte de recurs potestati-



potestativamente en reposición o directamente de un recurso conten-
cioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición se tiene que interponer ante la conse-
llera de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes desde 
el día siguiente de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tiene que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses contados desde el día siguiente de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de junio de 2022.– El director general de Política Lin-
güística y Gestión del Multilingüismo: Rubén Trenzano Juan.

vament en reposició o directament d’un recurs contenciós administratiu, 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes des de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de juny de 2022.– El director general de Política Lin-
güística i Gestió del Multilingüisme: Rubén Trenzano Juan.



EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE

ENTITAT / ENTIDAD CIF
 CONCEDIT / 
CONCEDIDO 

EDASCI/2022/1 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I EMPRESES DE CANALS (ASSOCIEM) ***8188** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/2 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS D'OLIVA (ACCO) ***0844** 1.800,00 €        
EDASCI/2022/3 FUNDACIÓN COMUNIDAD VALENCIANA GRAOS MARINS ***9823** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/4 SOCIETAT MUSICAL LA PAU ***2038** 1.838,15 €        
EDASCI/2022/5 VENEDORS DEL MERCAT MUNICIPAL DE CANALS (AVMMC) ***4522** 1.923,99 €        
EDASCI/2022/6 PARROQUIA MARIA AUXILIADORA DE ALGEMESÍ ***0013** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/7 LA MUIXERANGA D'ALGEMESÍ ***0726** 1.033,34 €        
EDASCI/2022/8 AGRUPACIÓN DE EMPRESARIOS DE MONCADA (AEMON) ***0498** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/9 ASSOCIACIÓ CENTRE EXCURSIONISTA DE CASTELLÓ ***2145** 1.586,00 €        
EDASCI/2022/10 UNIÓN DEPORTIVA ALZIRA ***2110** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/11 COL·LECTIU 8 DE MARÇ ***8648** 850,00 €            
EDASCI/2022/12 ASSOCIACIÓ CULTURAL APLEC DEL PENYAGOLOSA ***9846** 2.300,00 €        
EDASCI/2022/13 CD XÀTIVA FUTBOL BASE ***7709** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/14 FUNDACIÓ CÀTEDRA ENRIC SOLER I GODES ***5103** 9.560,36 €        
EDASCI/2022/15 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS MALALTS D'ALZEHIMER DE LA SAFOR (AFA LA SAFOR) ***9681** 1.672,22 €        
EDASCI/2022/16 ASOCIACIÓN DE FIBROSIS QUÍSTICA DE LA CV ***7302** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/17 ASOC.DE COMERCIANTES Y EMPRESARIOS PROFESIONALES DE XÀTIVA (XÀCEX) ***6332** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/18 ASSOCIACIÓ FOTOGRÀFICA CANALINA DE AFICIONATS (AFCA) ***5762** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/19 ATENEU DE NATURA ***4922** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/20 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA DE XÀTIVA ***1094** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/21 FEDERACIÓN DE POLÍGONOS INDUSTRIALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ***8842** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/22 COMPARSA ZÍNGAROS DE MOROS Y CRISTIANOS DE ALTOZANO ***5356** 981,56 €            
EDASCI/2022/23 AGRUPACIÓ DE PENYES VALENCIANISTES ***5644** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/24 FEDERACIÓ ASSOCIACIONS COMERCIANTS CAMP DE MORVEDRE (FACOSA) ***1752** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/26 SOCIETAT MUSICAL D'ALZIRA ***0947** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/27 CILIM ASSOCIACIÓ CULTURAL D'ANTELLA ***3025** 1.177,87 €        
EDASCI/2022/28 ASOC. DE COMERCIANTES Y PROFESIONALES DE PUERTO DE SAGUNTO (ACPS) ***6438** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/29 CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA LA TERRETA ***8067** 849,42 €            
EDASCI/2022/30 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES CIUDAD DE SAGUNTO ***8262** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/31 ASSOCIACIÓ EL TUDELL ***7676** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/32 ASSOCIACIÓ DEPORTIVO-CULTURAL SEBASTIÀ CAMACHO ***5518** 2.709,10 €        
EDASCI/2022/33 AHOXA Y COMARCAS-ASOC. DE HOSTELERÍA Y OCIO DE XÀTIVA Y COMARCAS ***9405** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/34 SOCIEDAD MUSICAL L'ALIANÇA DE MUTXAMEL ***2281** 1.209,64 €        
EDASCI/2022/35 ASOCIACIÓN DE ACOGIDA AL NIÑO Y A LA MUJER AMAYA GOMEZ (ANMAG) ***8745** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/36 ASOCIACIÓN GENT DEL MERCAT ***5915** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/37 ASSOC. DE PROFESSIONALS DE CIRC DE LA COMUNITAT VALENCIANA (APCCV) ***3274** 3.926,22 €        
EDASCI/2022/38 COMISSIÓ DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT ***9652** 1.570,48 €        
EDASCI/2022/39 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA PER A LA PILOTA VALENCIANA ***9613** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/40 ASOCIACIÓN QUERA ***2697** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/41 UNIÓ DE PERIODISTES VALENCIANS ***6716** 6.870,89 €        
EDASCI/2022/42 CLUB HANDBOL BENICARLÓ ***3050** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/43 ASOCIACIÓN DE PROMOTORES MUSICALES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ***7390** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/44 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM) ***5724** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/45 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS I MALALTS D'ALZHEIMER I ALTRES DEMÈNCIES ***9799** 2.448,74 €        
EDASCI/2022/47 ASSOCIACIÓN VALÈNCIA L'EIXAMPLE ***2355** 2.709,10 €        
EDASCI/2022/48 COLEGIO SAN JOSÉ DE CALASANZ DE ALGEMESÍ ***0041** 4.358,10 €        
EDASCI/2022/49 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL DE BOCAIRENT ***3443** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/50 CADAFAL K'AS LIAT ***2680** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/51 ASSOCIACIÓN DE COMERCIANTES 9 OCTUBRE DE SAGUNT ***8512** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/52 AGRUPACIÓ MUSICAL LA ARTÍSTICA DE CARLET ***1721** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/53 FALLA EL CAMPANAR ***2729** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/54 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA PLAÇA MALVA ***6504** 3.298,02 €        
EDASCI/2022/55 FALLA INSTITUT OLIVA ***8712** 116,16 €            
EDASCI/2022/56 FALLA ANTONIO MOLLE-GREGORIO GEA ***7807** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/57 FALLA BENICARLÓ ***2729** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/59 AGRUPACIÓ ARTÍSTICA MUSICAL DÉNIA ***1332** 2.196,09 €        

ANNEX I /ANEXO I
RELACIÓ SUBVENCIONS CONCEDIDES / RELACIÓN SUBVENCIONES CONCEDIDAS



EDASCI/2022/60 ASOCIACIÓN ARTE SIN FRONTERAS ***9581** 3.847,70 €        
EDASCI/2022/61 ASSOCIACIÓ CULTURAL JOVE MUIXERANGA ***7277** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/62 CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALÈNCIA ***2578** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/63 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE PERSONES AMB ALZHEIMER ***4391** 1.447,16 €        
EDASCI/2022/64 CRESCENDO ESCOLA DE MÚSICA D'ALCOI ***6139** 2.000,00 €        
EDASCI/2022/65 FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ***4024** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/66 CD ALBAIDENSE ***7094** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/67 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS MALALTS D'ALZHEIMER ***5234** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/68 ASOCIACIÓN AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES TYRIUS ***1382** 981,56 €            
EDASCI/2022/69 ASOCIACIÓN EMPRESARIAL ALZIRA ***9570** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/70 ESTRELA ROJA DE BENIMACLET ***5774** 530,00 €            
EDASCI/2022/71 ASSOCIACIÓ CASA DE LA DONA DE SILLA ***5565** 1.650,00 €        
EDASCI/2022/73 COLLA GEGANTS I CABUTS DE MONCOFA ***9419** 945,01 €            
EDASCI/2022/74 FED. PROVINCIAL DE ASOC. DE MADRES Y PADRES ALUMNOS/AS ENRIC VALOR ***4555** 2.491,12 €        
EDASCI/2022/75 CLUB D'ATLETISME CIUTAT D'ALBAIDA ***0709** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/76 CLUB DE ATLETISMO KILOMETRO 42 ***9576** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/77 ASOCIACIÓN PARA LA INNOVACIÓN EMPRESARIAL DE MANISES ***7423** 1.872,86 €        
EDASCI/2022/78 SOCIETAT D'AMICS DE LA SERRA D'ESPADÀ ***3253** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/79 FEDERACIÓ CASES DE JOVENTUT DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***3556** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/80 ESCOLA DE MÚSICA MANUEL LATTUR ***9997** 1.700,05 €        
EDASCI/2022/81 CLUB BÀSQUET ALBAIDA ***5933** 1.450,00 €        
EDASCI/2022/82 COL·LEGI OFICIAL DE TREBALL SOCIAL DE VALÈNCIA ***6900** 1.099,34 €        
EDASCI/2022/83 ASOCIACIÓN PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA ***6652** 1.200,32 €        
EDASCI/2022/84 CLUB DEPORTIVO BASILIO ***6189** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/85 ASSOCIACIÓ DJ'S XÀTIVA ***8735** 1.197,90 €        
EDASCI/2022/86 SOCIETAT CORAL EL MICALET ***0019** 5.732,29 €        
EDASCI/2022/87 ASOCIACIÓN CULTURAL PREMIOS JESÚS MEDRANO ***5143** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/88 ASSOCICACIÓ DE FIBROMIÀLGIA I MALALTIES REUMÀTIQUES VILA REAL (AFEVIL) ***7433** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/89 ASOCIACIÓN PADRES AUTISMO COMUNIDAD VALENCIANA ***7763** 878,70 €            
EDASCI/2022/90 AGRUPACIÓN MUSICAL DE PEGO ***1884** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/91 AGRUPACIÓ CORAL DE CARCAIXENT ***5368** 460,00 €            
EDASCI/2022/92 ASOCIACIÓN DE VECINOS RAVAL NOU Y CALLES ADYACENTES DE ELCHE ***0645** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/94 FEDERACIÓN ALICANTINA DE MOROS Y CRISTIANOS ***0436** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/95 FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ***3504** 3.533,60 €        
EDASCI/2022/96 ASSOCIACIÓ DE VEÏNS I VEÏMES DEL BARRI SANT MARCEL·LÍ ***1475** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/97 GRUP D'ATLETISME MOIXENT ***9914** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/98 EL PONT COOPERATIVA DE LLETRES ***8677** 1.808,47 €        
EDASCI/2022/99 AGRUPACIÓN MUSICAL LA LÍRICA DE SILLA ***1472** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/100 JAMBOREE-ESCOLTES LAÏCS DE XÀTIVA ***9618** 1.120,00 €        
EDASCI/2022/101 ASSOCIACIÓ VALENTIA SCIENTIA ***7194** 5.221,88 €        
EDASCI/2022/102 FALLA PLAÇA TRES MORERES ***8841** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/103 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE METEOROLOGIA JOSEP PEINADO (AVAMET) ***3741** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/104 ASOCIACIÓN CULTURAL PINTOR REMIGIO SOLER TOMÀS ***9167** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/105 GRUP DE BALLS POPULARS LES FOIES DE CARCAIXENT ***8431** 1.448,37 €        
EDASCI/2022/106 SOCIETAT D'EDUCACIÓ MATEMÀTICA DE LA C V AL KHWARIZMI (SEMCV) ***2859** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/107 CULTURAL INSTITUTO OBRERO ***4453** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/108 GESTIÓ CULTURAL, ASSOC. VALENCIANA DE PROFESSIONALS DE LA CULTURA, GC ***0601** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/109 ASSOCIACIÓ CULTURAL FOGUERA LA CERÀMICA ***1526** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/110 ASOC. EMPRESARIOS CHINOS DE MANISES EN LA COMUNIDAD VALENCIANA ***7277** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/112 AD LIBITUM ESCOLA DE MÚSICA ***7675** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/113 FUNDACIÓN NEXE DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***3047** 3.749,55 €        
EDASCI/2022/114 FED. PROVINCIAL PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA ***2060** 2.936,82 €        
EDASCI/2022/115 CONLLOGA MUIXERANGA DE CASTELLÓ ***9232** 646,67 €            
EDASCI/2022/116 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA FONTANELLA DE COSTUR ***3248** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/117 ASSOCIACIÓ ESCOLA DE MÚSICA UNIÓ MUSICAL BOCAIRENT ***1280** 1.822,50 €        
EDASCI/2022/118 ASOCIACIÓN AFECTADOS FIBROMIALGIA (AVAFI) ***6542** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/120 ASOCIACIÓN SOM I ESTEM DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD ***6361** 435,00 €            
EDASCI/2022/121 AGUAFA ASSOC. GUADASSUAR D'AMICS I FAMILIA PERSONES AMB ALZHEIMER ***2615** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/122 ESCOLA DE MÚSICA BANDA ARTÍSTICO CULTURAL DE MONTAVERNER ***9477** 1.747,50 €        
EDASCI/2022/123 VECINOS Y CULTURAL DE PATRAIX ***3645** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/124 DESPERTAR ***3684** 3.423,67 €        
EDASCI/2022/125 ASSOCIACIÓ CÍVICA VALENCIANA TIRANT LO BLANC ***9963** 9.207,00 €        



EDASCI/2022/126 AGRUPACIÓN DE COMERCIO Y SERVICIOS DE ALGEMESÍ ***1902** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/127 ESCOLA DE MÚSICA DEL PALOMAR ***9477** 1.697,50 €        
EDASCI/2022/128 ASOC. DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DEL CAMP DE MORVEDRE (ADACAM) ***6203** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/129 FUNDACIÓN ASAMBLEA DE CIUDADANOS/AS DEL MEDITERRÁNEO (FACM) ***7866** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/130 CENTRE DE CULTURA PERE DE BALAGUER ***3985** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/131 GREMI DE LLIBRERS DE VALÈNCIA ***3283** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/132 FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES CIUDADANAS DE CASTELLÓN (FEDASCICA) ***9177** 1.543,21 €        
EDASCI/2022/133 FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA ***3743** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/134 COL·LECTIUS PER LA LLENGUA I LA CULTURA CASTELLÓ ***1029** 7.008,31 €        
EDASCI/2022/135 MELENAS SOLIDARIAS ***6471** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/136 BARRACA QUINA FUMAGUERA ***2118** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/137 ASOCIACIÓN CULTURAL DEPORTIVA DOMINO FEMENINA BLANCA DOBLE ***5386** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/138 INSTIT. PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO DE CASTELLÓN MEDESA ***5222** 1.615,50 €        
EDASCI/2022/139 ASSOCIACIÓ D'EDITORS DEL PAÍS VALENCIÀ ***9322** 4.907,78 €        
EDASCI/2022/140 ASSOCIACIÓ SEMPRE AVANT ***6539** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/141 LANGUAGE EXCHANGE ***5559** 5.300,41 €        
EDASCI/2022/142 ALAMEDA ESCOLA DE MÚSICA ***2876** 1.822,50 €        
EDASCI/2022/143 ASSOCIACIÓ TABALET I DOLÇAINA D'ALGEMESÍ ***3923** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/144 ESCOLA DE MÚSICA DE CORBERA ***5739** 1.800,00 €        
EDASCI/2022/145 COL·LEGI OFICIAL DE BIBLIOTECARIS I DOCUMENTALISTES DE LA CV  ***0114** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/146 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***1084** 23.007,67 €      
EDASCI/2022/147 ASSOCIACIÓ FALLA EL GRILL DE BENICARLÓ ***2729** 1.177,87 €        
EDASCI/2022/148 LA FINESTRA NOU CIRC ***4864** 5.418,18 €        
EDASCI/2022/149 COMISIÓN FIESTAS DEL REBOLLEDO-ALICANTE ***7239** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/150 CLUB DE AJEDREZ EDAPA ***5451** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/151 UNIÓN MUSICAL L'HORTA DE SANT MARCEL·LÍ ***1719** 1.570,48 €        
EDASCI/2022/152 ONTINYENT 1931 CLUB DE FÚTBOL ***5914** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/153 FUNDACIÓN PARA LA SALUD INFANTIL DE LA COMUNIDAD VALENCIANA ***2350** 1.688,28 €        
EDASCI/2022/154 ASSOCIACIÓ VEÏNAL I CULTURAL EL PALAU ***7167** 3.185,00 €        
EDASCI/2022/155 GUAIX COORDINADORA PEL VALENCIÀ HORTA SUD ***8107** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/156 MENORES LESBIANAS GAIS TRANSEXUALES BISEXUALES E INTERSEXUALES ***9136** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/157 ACCIÓN CONTRA EL PARO ***0970** 1.668,65 €        
EDASCI/2022/158 SOCIEDAD MUSICAL LA PRIMITIVA SETABENSE ***1723** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/159 ASSOCIACIÓ COMERCIANTS I EMPRESARIS D'OLOCAU ***5271** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/160 ASSOCIACIÓ DE DIVERSITAT FUNCIONAL RUSC ***1016** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/161 SOCIETAT MUSICAL LIRA CASTELLONERA ***0655** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/162 SOCIETAT MUSICAL DE LA LLOSA DE RANES ***3450** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/163 ASSOCIACIÓ BLANQUINEGRES ***8156** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/164 CLUB DE FÚTBOL AGULLENT ***2321** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/165 COMISSIÓ DE PENYES DE MONCOFA ***8119** 1.570,48 €        
EDASCI/2022/166 CARLET EMF CLUB DE FÚTBOL ***3675** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/167 FALLA PORT DE SILLA ***8258** 2.250,00 €        
EDASCI/2022/168 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA ***0447** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/169 UNIÓ DE LLAURADORS I RAMADERS DEL PAÍS VALENCIÀ ***1438** 4.358,10 €        
EDASCI/2022/170 ASSOCIACIÓ AMICS DE LES DANSES GUADASSUAR ***9686** 1.071,00 €        
EDASCI/2022/171 ASSOCIACIÓ CERCLE D'ART LEOPOLD MAGENTI ***8203** 1.790,00 €        
EDASCI/2022/172 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ ***4295** 2.150,00 €        
EDASCI/2022/173 ASOC. DE PADRES DE DISCAPACITADOS Y COLABORADORES DE CARLET ***5516** 1.313,95 €        
EDASCI/2022/174 ASOC. CULTURAL COMISIÓN  FIESTAS VIRGEN DE LA ORTISELLA DE BENAFIGOS ***8447** 1.750,00 €        
EDASCI/2022/175 FED. D'ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA DE LA CV ***2932** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/176 ASSOCIACIÓ CULTURAL FIT CIUTAT DE XIXONA ***6649** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/177 ASSOCIACIÓ CULTURAL EL PI REDÓ CINCTORRES ***5388** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/178 CÍVICA PER LA NORMALITZACIÓ DEL VALENCIÀ ***3275** 863,76 €            
EDASCI/2022/179 ASOCIACIÓN EMPRESARIAL DE QUART DE POBLET ***5066** 876,04 €            
EDASCI/2022/180 ASOCIACION SOMLLAR ***1185** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/181 ASOCIACIOAN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD COCEMFE MAESTRAT ***5329** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/182 ASSOCIACIÓ CULTURAL EL MUSSOL VERD ***1171** 475,00 €            
EDASCI/2022/183 ASOCIACIÓN LA FERA TEATRE ***0183** 2.128,00 €        
EDASCI/2022/184 FUNDACIÓN VALENCIANA CUNA DEL AJEDREZ DE LA CV ***8109** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/185 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***8634** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/186 FUNDACIÓN INICIATIVA SOLIDARIA ÁNGEL TOMÁS ***0762** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/187 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA PLAÇA CABANILLES I ADJACENTS ***8469** 1.963,12 €        



EDASCI/2022/188 ASSOCIACIÓ DE PROFESSIONALS DE LA IL·LUSTRACIÓ VALENCIANA ***7646** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/190 CORAL POLIFÒNICA CIUDAD DE CARLET ***7375** 813,36 €            
EDASCI/2022/191 FUNDACIÓ SAMBORI COMUNITAT VALENCIANA ***4398** 8.598,43 €        
EDASCI/2022/193 JUNTES FEM CALIU ***9771** 4.083,28 €        
EDASCI/2022/194 CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA ***1383** 4.318,85 €        
EDASCI/2022/195 CONFEDERACIÓN SINDICAL DE COMISIONES OBRERAS DEL PAÍS VALENCIANO ***3894** 9.422,94 €        
EDASCI/2022/196 FED. DE ASOC. DE PADRES DE ALUMNOS DE LA PROVINCIA DE VALÈNCIA ***2119** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/197 ASSOCIACIÓ DE CIUTADANIA I COMUNICACIÓ (ACICOM) ***2162** 5.614,50 €        
EDASCI/2022/198 ASSOCIACIÓ TRADICIONAL VELA LLATINA DE L'ALBUFERA ***8706** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/200 ASOC.DE COMER. CONCESIONARIOS EN MERCADOS MUNICIPALES DE ALICANTE ***3156** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/201 ASOCIACIÓN PEAC ONTINYENT ***0958** 3.042,83 €        
EDASCI/2022/202 SOCIETAT MUSICAL DE BENIFARAIG ***1839** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/204 ASOCIACIÓN FALLA NOU BARRI ***7580** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/205 AGRUPACIÓ EMPRESARIAL ALGEMESÍ ***0376** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/206 CONFEDERACIÓN APM GONZALO ANAYA ***5525** 4.044,01 €        
EDASCI/2022/207 FUNDACIÓN ITAKA-ESCOLAPIOS ITAKA ESKOLA ***1468** 2.787,62 €        
EDASCI/2022/208 ASOCIACIÓN DE SALAS PRIVADAS DE MUSICA EN DIRECTO EN VIU ***6862** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/209 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I PROFESSIONALS DE FOIOS ***7316** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/210 FALLA MERCAT VELL ***2729** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/211 COMISSIÓ DE FESTES MOROS I CRISTIANS NOSTRA SRA. DE LA DIVINA AURORA ***9347** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/213 ASSOCIACIO DE PROFESSIONALS DE LA DANSA DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***4401** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/214 FALLA LA PAPERINA BENICARLÓ ***5156** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/215 VELA LATINA DE SILLA ***6829** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/216 ASSOCIACIÓ CULTURAL SOCARRATS ***3730** 1.364,88 €        
EDASCI/2022/217 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA PINTOR ANDREU ***8179** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/218 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AJEDREZ EDUCATIVO E INCLUSIVO ***5266** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/219 SOC. D'ENSENYAMENT I RECERCA DEL CATALÀ COM A LLENGUA ESTRANGERA ***5179** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/220 ATENEO SAN ANTONIO BENAGÉBER ***4471** 1.535,49 €        
EDASCI/2022/221 SOCIETAT FILHARMÒNICA ALTEANENSE ***1006** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/222 CENTRE D'ESTUDIS ANTROPOLÒGICS ACAF ***4606** 1.678,68 €        
EDASCI/2022/223 ASOCIACIÓN VALENCIANA INGENIEROS TELECOMUNICACIÓN ***9249** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/224 FUNDACIÓ CARLES SALVADOR DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***6366** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/225 SINDICAT DE TREBALLADORS I TREBALLADORES DE L'ENSENYAMENT ***2219** 3.729,92 €        
EDASCI/2022/226 GRUP DE MECHA ***1738** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/227 FUND.EDUC. DE LA CV ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE ***2525** 637,67 €            
EDASCI/2022/228 JUNTA CENTRAL MOROS I CRISTIANS PEGO ***8613** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/229 ASOCIACIÓ DE FAMILIARS DE PERSONES AMB ALZHEIMER DE SUECA ***8008** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/230 COORDINADORA PEL VALENCIÀ HORTA NORD ***0067** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/231 INTERPRETA NATURA ***8491** 4.240,32 €        
EDASCI/2022/232 ASSOCIACIÓ D'AMICS DE LA COSTERA INSTITUT D'ESTUDIS COMARCALS ***9871** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/233 COL·LECTIU LAMBDA ***7536** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/234 COORD. D'ALUM. PARES I PROFESS. PER L'ENSENYAMENT PÚBLIC EN VALENCIÀ ***6793** 4.436,64 €        
EDASCI/2022/235 ASOCIACIÓN TERAPÉUTICA DE AJEDREZ SOCIAL DE ALICANTE ***7937** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/236 ASOC. PARA LA DISTRIBUCIÓN Y COMERCIO DEL MUEBLE Y HÁBITAT DE LA CV ***8286** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/237 FUND. ASSUT CV SOSTENIBILITAT DELS SISTEMES LITORALS DE LA MEDITERRÁNIA ***3048** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/239 PENYA EL MASCLET ***4769** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/240 CONSELL DE LA JUVENTUT DE XÀTIVA ***9545** 1.896,91 €        
EDASCI/2022/241 ASSOCIACIÓ FESTERA DE MOROS I CRISTIANS D'ELX ***5654** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/242 ASOCIACIÓN CENTRO JUVENIL PORTA OBERTA ***2137** 2.000,00 €        
EDASCI/2022/243 CLUB DE VUELO LIBRE LEVANTE EAGLES ***7850** 500,00 €            
EDASCI/2022/244 UNIÓ MUSICAL LA POBLA LLARGA ***1718** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/245 SOCIETAT MUSICAL D'ALGEMESÍ ***1467** 1.237,57 €        
EDASCI/2022/246 ASSOCIACIÓ CULTURAL RODAMUSIC ***7135** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/247 ASSOCIACIÓ CULTURAL CLUB DE LECTURA DE BORRIOL ***9768** 1.138,60 €        
EDASCI/2022/248 FEDERACIÓ SANT BERTOMEU I SANT SEBASTIÀ ***2265** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/249 ASSOCIACIÓ VALLSCOMERÇ ***7107** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/250 ASSOCIACIÓ D'EMPRESARIS DE XIXONA ***0384** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/251 FEDERACIÓ VALENCIANA DE LA INDÚSTRIA MUSICAL ***7016** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/252 ASOC. FAMILIARS PERSONES AMB ALZHEIMER I ALTRES DEMENCIES DE CULLERA ***1962** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/253 COORDINADORA PER L'ENSENYAMENT EN VALENCIA DEL CAMP DE MORVEDRE ***6240** 2.210,00 €        
EDASCI/2022/254 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL CENTRO HISTÓRICO DE VALÈNCIA ***2056** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/255 CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA SAN FRANCISCO DE BORJA ***0041** 2.552,04 €        



EDASCI/2022/256 FUNDACIÓ CAIXA CARLET COMUNITAT VALENCIANA ***1204** 2.591,31 €        
EDASCI/2022/257 ASSOCIACIÓ CULTURAL COL·LECTIU ULLAL DE SOLLANA ***9254** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/258 FUNDACIÓN VALENCIA CLUB FUTBOL DE LA C.V. ***5273** 1.099,34 €        
EDASCI/2022/260 CENTRO DE DESARROLLO RURAL LA SAFOR ***1970** 2.492,80 €        
EDASCI/2022/261 HOGUERA SAGRADA FAMILIA DE ALACANT ***6284** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/262 ASOCIACIÓN RUSSAFA ESCÉNICA ***4423** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/263 FUNDACIÓ NOVESSENDES DE LA COMUNITAT VALENCIANA ***5583** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/264 CONFRARIA DE SANT ANTONI ABAT DE BENICARLÓ ***2728** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/265 ASSOC. FAMILIARS PERSON. ALZHEIMER I ALTRES DEMÈNCIES DE BOCAIRENT ***1639** 653,03 €            
EDASCI/2022/266 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I PROFESSIONALS MELIANA ***5183** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/267 UNIÓN DE FESTEJOS SAN PEDRO APOSTOL DE AGOST ***3684** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/268 FAMPA CASTELLÓ PENYAGOLOSA ***0634** 3.651,38 €        
EDASCI/2022/269 ASOC.FAMILIARES Y AMIGOS DE ENFERMOS ALZEHIMER ALCOY Y COMARCA ***8935** 1.039,39 €        
EDASCI/2022/270 SOCIETAT ARTISTIC MUSICAL VILA D'ONDA ***9140** 2.084,00 €        
EDASCI/2022/271 ASSOC.DE FAMILIARS I MALALTS D'ALZHEIMER I ALTRES DEMÈNCIES DE CANALS ***0186** 2.426,05 €        
EDASCI/2022/272 ATENEO MUSICAL DEL PUERTO ***1722** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/274 GRUP DE DANSES BOLERO DE GUADASSUAR ***7802** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/275 CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA ***5002** 5.889,34 €        
EDASCI/2022/276 COLEGIO OFICIAL DE TRABAJO SOCIAL DE ALICANTE ***6900** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/277 MOTO-CLUB CIUTAT D'ALBAIDA ***7178** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/278 FUNDACION AGRICULTORES SOLIDARIOS (VALÈNCIA) ***5512** 5.634,13 €        
EDASCI/2022/279 ASSOCIACIÓ D'ESPLAIS DE CASTELLÓ ***7274** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/280 ASSOCIACIÓ D'ESTUDIS TRADICIONALS GRUP CASTELLÓ ***0360** 1.166,70 €        
EDASCI/2022/281 ASSOCIACIÓ NAPOLEÒNICA VALENCIANA ***3386** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/282 ASSOCIACIÓ PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL·LECTIU L'ESBARZER ***4176** 19.827,39 €      
EDASCI/2022/283 VAKES TRIC BOUS ***8804** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/285 ASSOCIACIÓ MODERNISTES DE CARCAIXENT ***5999** 1.771,00 €        
EDASCI/2022/286 PENYA L'ARJUP DE BENICARLÓ ***6835** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/287 ASOC. ADIBI ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS Y ENFERMEDADES RARAS DE IBI ***7513** 1.234,20 €        
EDASCI/2022/289 ASSOCIACIO IMPULS ***8696** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/290 FEDERACIÓN CULTURAL VELA LLATINA ***5055** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/291 ASOCIACIÓN PROTED ***1778** 2.200,00 €        
EDASCI/2022/292 FEDERACIÓ D'ESCOLTISME VALÈNCIA (MSC) ***9619** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/293 ASOCIACIÓN IMECO INSTITUTO DE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN ***3738** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/294 ASSOCIACIO DE PROMOCIÓ DEL COMERÇ D'ONTINYENT ***1166** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/295 FEDERACIÓN JUNTA FESTERA DE MOROS Y CRISTIANOS ***7905** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/296 UNIÓN MUSICAL LIRA REALENSE DE REAL DE MONTROY ***1875** 456,00 €            
EDASCI/2022/297 ASSOCIATION DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE (AFEV) ***1604** 3.690,65 €        
EDASCI/2022/299 ASOC.COLECTIVO UNIÓN DE INTEGRACIÓN AL DISCAPACITADO (ACUDIM) ***4204** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/300 ASSOCIACIÓ CULTURAL TABALA ***3354** 2.925,03 €        
EDASCI/2022/301 MOVIMENT ESCOLTA DE VALÈNCIA ***1519** 2.170,00 €        
EDASCI/2022/302 ATENEU POPULAR DE PEDREGUER ***9646** 4.500,00 €        
EDASCI/2022/303 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA NOU MERCAT ***2446** 2.485,23 €        
EDASCI/2022/304 ASOCIACIÓN CIUTAT FELIÇ-CIUDAD FELIZ-HAPPY CITY ***5220** 295,00 €            
EDASCI/2022/305 FUNDACIÓN FULL FUNDACIÓ PEL LLIBRE I LA LECTURA ***5583** 5.771,54 €        
EDASCI/2022/306 FEDERACIÓ D'ASSOCIACIONS D'ESTUDIANTS FADES ***9746** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/307 CLUB DEPORTIVO ALGIPADEL ***8948** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/308 AGRUPACIÓ ARTÍSTICO-MUSICAL EL TRABAJO DE XIXONA ***9662** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/309 ASSOCIACIÓ FALLA IDEAL TERRASSA I ADJACENTS ***8850** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/310 JUNTA CENTRAL DE MOROS I CRISTIANS DE BENIGÀNIM ***3063** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/311 CENTRE ESPORTIU I CULTURAL ANTELLA ***8729** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/312 ASOCIACIÓN CONQUISTANDO ESCALONES ***8864** 989,00 €            
EDASCI/2022/313 CENTRE DE RECURSOS JUST RAMIREZ ***4686** 3.352,99 €        
EDASCI/2022/314 PENYA TARAROTS BENICARLÓ ***4396** 2.495,00 €        
EDASCI/2022/315 ASOCIACIÓN RECREO ART BOOKS ***3618** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/316 COMISIÓN FIESTAS PATRONALES BELLUS ***7454** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/317 GESTORS ESPORTIUS PROFESSIONALS ASSOCIACIÓ DE LA CV (GEP-ACV) ***6367** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/318 ACCIÓ CULTURAL DEL PAÍS VALENCIÀ ***1640** 20.718,68 €      
EDASCI/2022/319 ASSOCIACIÓ DE FAMILARS D'ALZHEIMER DE BENIFAIÓ ***4319** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/320 ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DEL POLÍGONO INDUSTRIAL RAFELBUNYOL ***0112** 1.603,25 €        
EDASCI/2022/321 ASOC. LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES DEL RIÑON CASTALIA ***0472** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/322 FALLA LA CARRASCA ***2729** 1.963,12 €        



EDASCI/2022/323 ASSOCIACIÓ CULTURAL 9 D' OCTUBRE ***3919** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/325 SCOUTS VALENCIANS FEDERACIO D'ESCOLTISME ***9199** 5.850,07 €        
EDASCI/2022/326 ASSOCIACIÓ JUVENIL PARPALLÓ ***0453** 374,00 €            
EDASCI/2022/327 ASSOCIACIÓ VALENCIANA D'EMPRESES CULTURALS I OCI EDUCATIU (AVECOE) ***6699** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/328 ASSOCIACIO EDUCATIVA I CULTURAL BLUE BEEHIVE ***7029** 2.057,00 €        
EDASCI/2022/329 ASOCIACIÓN DE VECINOS ENSANCHE BENISAIDO ***6002** 1.550,00 €        
EDASCI/2022/330 SOCIETAT MICOLÒGICA VALENCIANA ***9433** 2.373,10 €        
EDASCI/2022/331 COORD. DE ASOCIACIONES DE VIH I SIDA DE LA C V (CALCSICOVA) ***7563** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/332 ASSOCIACIO GASTRONOMICA TASTA L D ACI ***6353** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/333 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA EL PLA ***9001** 3.140,98 €        
EDASCI/2022/334 CLUB AJEDREZ SANT JOAN D'ALACANT ***9070** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/335 CLUB AJEDREZ TABIYA ALCOY ***8877** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/336 COLLA ECOLOGISTA LA CARRASCA ***3335** 2.910,37 €        
EDASCI/2022/337 CLUB DE AJEDREZ COCENTAINA ***1408** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/338 CONSELL DELS JOVES DE GANDIA ***5579** 5.437,82 €        
EDASCI/2022/339 COLLA ECOLOGISTA D'ALACANT-ECOLOGISTES EN ACCIÓ ***5782** 1.267,49 €        
EDASCI/2022/340 GRUP DE DANSES CENTENER ***1208** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/341 CONSELL LOCAL DE LA JOVENTUT D'ONTINYENT (CLJO) ***9843** 2.766,00 €        
EDASCI/2022/342 RONDALLA EL CASTELL DE CULLA ***9959** 100,00 €            
EDASCI/2022/343 SOCIETAT ARTISTICA MUSICAL D'ALGINET ***1737** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/344 ASSOCIACIÓ CULTURAL FALLA PLAÇA DEL CID, ALBALAT I ADJACENTS ***8387** 3.337,29 €        
EDASCI/2022/345 ASSOCIACIÓ GASTRONÒMICA I SOLIDÀRIA LAS 500 ***8594** 5.983,51 €        
EDASCI/2022/346 ASSOCIACIÓ FESTERA DE MOROS I CRISTIANS DE CASTELLÓ ***6743** 2.237,95 €        
EDASCI/2022/347 COORDINADORA PER L'ENSENYAMENT EN VALENCIÀ DE LA MARINA BAIXA ***0705** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/348 CENTRE EXCURSIONISTA D'ALCOI ***1057** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/349 ASOCIACIÓN DEL CORPUS DE LA CIUDAD DE VALENCIA ***7189** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/350 ASOCIACIÓN ORFEON UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA ***7427** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/351 TIRANT DE VEU ***9686** 4.083,28 €        
EDASCI/2022/353 CIUDADANIA Y NUEVA SOCIEDAD EN RED ***7697** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/354 ENTIDAD CULTURAL FALLA LA BARRACA ***2730** 870,00 €            
EDASCI/2022/355 CLUB BILLAR CASTALLA ***8005** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/356 ASOCIACIÓN COTLAS ***2352** 2.700,00 €        
EDASCI/2022/357 ASOCIACIÓN ELECTRIC RACING CASTELLÓN ***9826** 1.400,00 €        
EDASCI/2022/358 CLUB DE AJEDREZ QUART ***7295** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/359 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA SABATONA ***6487** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/360 ARTE PRO ENTENDIMIENTO CULTURAL APEC ***3335** 2.748,36 €        
EDASCI/2022/361 CLAVARIOS SANTISIMO CRISTO DE LA FE DE MISLATA ***8216** 1.374,18 €        
EDASCI/2022/362 AGÈNCIA D'INFORMACIÓ, FORMACIÓ I FOMENT DE L'AUDIOVISUAL ***0127** 5.261,14 €        
EDASCI/2022/363 COORDINADORA DE LA VALL D'ALBAIDA PER LA DEFENSA I ÚS DEL VALENCIÀ ***6224** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/364 ESCUELA DE MÚSICA DEL PUERTO ***3346** 3.376,56 €        
EDASCI/2022/365 CLUB DE AJEDREZ SILLA ***0881** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/366 ASSOC. FAMILIARS I AMICS DE MALATS DE ALZHEIMER DE COCENTAINA (AFAMA) ***5371** 913,55 €            
EDASCI/2022/367 CLUB D'ESCACS BENIMACLET ***9625** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/368 VIU ESCOLA COOP. V. ***8150** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/369 CLUB D'ESCACS MUTXAMEL ***6171** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/370 INTERSINDICAL VALENCIANA ***6937** 2.944,66 €        
EDASCI/2022/371 ASOCIACIÓN BANDA DE MÚSICA CAMPANAR ***6199** 1.766,80 €        
EDASCI/2022/372 ASOCIACIÓN CIUDADANA CONTRA EL SIDA DE CASTELLÓN (CASDA) ***4456** 4.201,06 €        
EDASCI/2022/373 FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA SCITO ***2146** 2.355,74 €        
EDASCI/2022/374 ASOCIACIÓN SOCIAL DE COOPERACIÓN Y GESTIÓN ***8691** 3.886,96 €        
EDASCI/2022/375 COMISS. CULT. PERSONES CRÍTIQUES I AMB INICIAT.D'ATZENETA DEL MAESTRAT ***6830** 4.083,28 €        
EDASCI/2022/376 SOCIETAT MUSICAL LIRA I CASINO CARCAIXENTI (S.M.R.) ***1744** 3.808,44 €        
EDASCI/2022/378 FEDERACIO DE FOGUERES I BARRAQUES DE SANT VICENT DEL RASPEIG ***5997** 1.570,48 €        
EDASCI/2022/379 ASOCIACIÓ FALLA ELS CREMATS ***4955** 2.159,42 €        
EDASCI/2022/380 JUNIORS MOVIMIENTO DIOCESANO ***0044** 2.552,04 €        
EDASCI/2022/381 GREMI DE LLIBRETERS DE CASTELLO I COMARQUES ***3781** 1.963,12 €        
EDASCI/2022/382 COORDINADORA DE PENYES BENICARLÓ ***5827** 1.963,12 €        

940.000,00 €    



CIF SOL·LICITANT / SOLICITANTE
DENEGACIÓ/ 
DENEGACIÓN

***0250** AJUNTAMENT D'ALFARA DEL PATRIARCA 1
***0810** AJUNTAMENT DE XALÓ 1
***6044** AMPA ROSALÍA BONDIA 2
***1720** EU DE CONSERV.PARQUE LOGÍSTICO DE VALENCIA 3

MOTIU DENEGACIÓ
1 No compleix el requisit per a ser sol·licitant per aquesta modalitat atenent al que disposa l'Ordre de bases.

És un Ajuntament. Article 2 apartat 1 Modalitat A. /
No cumple el requisito para ser solicitante por esta modalidad según lo dispuesto en la Orden de bases.
Es un ayuntamiento. Artículo 2 apartado 1 Modalidad A.

2 No compleix el requisit per a ser sol·licitant per aquesta modalitat atenent al que disposa la convocatòria.
És una AMPA. Resolc cinqué apartat 1 Modalitat A de la convocatòria. /
No cumple el requisito para ser solicitante por esta modalidad según lo dispuesto en la Convocatòria. /
Es una AMPA. Resuelvo quinto apartado 1 Modalidad A de la convocatoria.

3 No compleix el requisit per a ser sol·licitant per aquesta modalitat atenent al que disposa l'Ordre de bases.
És una entitat urbanística de conservació. Article 2 apartat 1 Modalitat A. /
No cumple el requisito para ser solicitante por esta modalidad según lo dispuesto en la Orden de bases.
Es una entidad urbanística de conservación. Artículo 2 apartado 1 Modalidad A.

EDASCI/2022/288
EDASCI/2022/298

ANNEX II / ANEXO II
RELACIÓ SUBVENCIONS DENEGADES / RELACIÓN SUBVENCIONS DENEGADAS

EXPEDIENT / EXPEDIENTE
EDASCI/2022/111
EDASCI/2022/199


		2022-07-28T19:04:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




